
 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

17.11.2022.         sēdes protokols Nr.23., 64.p.  

LĒMUMS Nr.748 

Par nekustamā īpašuma  

"Lejas Vērdiņi" zemes vienības piekritību Aizkraukles novada pašvaldībai  

Seces pagastā, Aizkraukles novadā          
 

Nekustamā īpašuma “Lejas Vērdiņi” zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 32780110025 – 

16,2 ha platībā piekrīt pašvaldībai saskaņā ar Jaunjelgavas novada domes 2009.gada 30.decembra 

lēmumu Nr.3 (protokols Nr.12) “Par zemes vienību piederību, piekritību, Jaunjelgavas novada 

pašvaldībai un zemes vienību nodošanu zemes reformas pabeigšanai” saskaņā ar likuma “Valsts un 

pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta piektās daļas 

2.punktu, ar pamatojumu,  ka zemes reformas laikā pašvaldībām piekrīt un uz attiecīgās pašvaldības 

vārda ierakstāma zemesgrāmatā lauku apvidus zeme, uz kuru fiziskām vai juridiskām personām 

izbeidzas zemes pastāvīgās lietošanas tiesības saskaņā ar Valsts un pašvaldību īpašumu 

privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta 2.1.daļu.  

Ņemot vērā, ka apstākļi mainījušies, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, likuma “Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta otrās daļas 2.punktu, ievērojot Aizkraukles novada domes 

Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 10.11.2022. atzinumu, atklāti balsojot:, ar 18 

balsīm “PAR” (Jānis Sarmis BAJINSKIS, Uldis DZĒRVE, Ingūna GRANDĀNE, Guntis LIBEKS, 

Leons LĪDUMS, Jurijs MAŠKOVS, Aivars MIEZĪTIS, Anita OSTROVSKA, Zane ROMANOVA, 

Uģis RUBENIS, Arvis UPĪTS, Evija VECTIRĀNE, Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Einārs 

ZĒBERGS, Aigars LUKSS, Gatis GŪTMANIS, Elita KAŅEPĒJA), “PRET” - nav, 

“ATTURAS”  – nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

 

1. Noteikt, ka nekustamā īpašuma “Lejas Vērdiņi” zemes vienība ar kadastra 

apzīmējumu  32780110025 – 16,07 ha platībā, Seces pagastā, Aizkraukles novadā, piekrīt 

pašvaldībai un ir ierakstāma zemesgrāmatā uz Aizkraukles novada pašvaldības vārda kā 

neapbūvēta zemes vienība, kas nepieciešama pašvaldību funkciju īstenošanai saskaņā ar 

likuma “Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu 

zemesgrāmatās” 3.panta otrās daļas 2.punktu.  

2. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Īpašumu nodaļai veikt nepieciešamās darbības 

īpašuma ierakstīšanai zemesgrāmatā. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektora 

vietniekam Kasparam SNIEDZĪTIM.  

 

   

 

Sēdes vadītājs,  

domes priekšsēdētājs         L.Līdums 

 

 


